1

贵阳人文科技学院学生工作部（处）文件
人文学工字〔2025〕22 号

关于开展 2025 年学生素质综合测评的通知

各学院：

为激励学生全面发展，引导学生自觉提高德、智、体、

美、劳各方面综合素质，为评奖评优等工作提供依据，现将

2025 年学生素质综合测评工作安排如下：

一、测评对象

2024、2023、2022 、2021（建筑工程学院五年制专业）

级学生

二、测评时间

2025 年 8 月 26 日——2025 年 9 月 12 日

三、测评标准

请参照学生手册《贵阳人文科技学院学生素质综合测评

办法》（见附件 1）

四、工作要求

由各学院监督指导，各班级秉持公平、公正、客观的原

则有序开展此项工作，并完成《学生素质综合测评情况登记

表》（见附件 2），以学院为单位汇总统计，规范存档（加

盖公章以备抽查），并于 2025 年 9 月 15 日将核查无误的电

子版交学生工作部综合管理科刘东苹老师处。不详之处可咨

询刘东苹老师。

附件：1.《贵阳人文科技学院学生素质综合测评办法》

2.《学生素质综合测评情况登记表》

2

（此页无内容）

贵阳人文科技学院

学生工作部(处)

2025 年 8 月 26 日

贵阳人文科技学院学生工作部（处） 2025 年 8 月 26 日印发